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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91329004W

2. Data e Regjistrimit 11/03/1994
3. Emri i Subjektit HUK - PROJEKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/199431/12/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE BUL ZOGU PARE  PALL 135 1/5

21.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e studimeve dhe kerkimeve,tregtise dhe 
kembimeve tregtare,investimeve dhe 
teknollogjise,ndertime,roknstruksione,ujesjellesa,kanalizime,
etj. Veprimtari ne fushen e supervizionit,kolaudimit dhe 
mbikqyrjes.
Kastriot Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2019                Deri: 17/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotShehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: HUK - PROJEKT
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E-Mail: hukprojekt18@yahoo.com  
Telefon: 233532  
Të Tjera: Ne CN-414585-06-10, depozitohet vendimi nr. 6/1, 
date 20.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te 
regjistruar z. Bujar Osmani, per zmadhimin e kapitalit.Me 
vendim nr.6/1 te dates 20.12.2010, per emerimin e ekspertit 
kontabel te regjistruar z. Bujar Osmani me license nr.70, per 
zmadhimin e kapitalit dhe miratimin e bilancit financiar te 
vitit 2009.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045937-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/03
/1994

Numri i Vendimit:5558, Gjykata:Tirane
Emri-H.U.K.PROJEKT Forma-sh.p.k Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Data e themelimit-11-03-
1994 Objekti-Ne fushen e studimeve dhe kerkimeve,tregtise dhe kembimeve 
tregtare,investimeve dhe teknollogjise,ndertime,roknstruksione,ujesjellesa,kanalizime,etj. 
Adresa-Rruga Karl Topia,pallati 2,shk.2,ap.11,Tirane Kapitali-100 000 leke 
Administratore-Kastriot Shehu Ortake-1.Kastrot Shehu 2.Violeta Hicka 3.Faruk Toro 
4.Artjan Plasari

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.16-YCx-08-November-20070038.pdf

2. 16/05
/2001

Numri i Vendimit:5558/1, Gjykata:Tirane
Transferimi e 50% te kuotave te ortakeve Artjan Plasari dhe Faruk Toro te ortaket e tjere te 
shoqerise.Ortake te shoqerise mbeten Kastriot Shehu dhe Violeta Hicka,perkatesisht nga 
50% te kuotave.Administrator i shoqerise mbetet z.Kastriot Shehu.

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.16-YCx-08-November-20070038.pdf

3. 25/05
/2007

Numri i Vendimit:5558/2, Gjykata:Tirane
Caktimin si Expert Kontabel te Autorizuar z.Thoma Janko per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.16-YCx-08-November-20070038.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA695FE-E991-40CB-8033-86CF21970BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA695FE-E991-40CB-8033-86CF21970BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA695FE-E991-40CB-8033-86CF21970BD7
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28/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118662-02-08
Emri i subjektit ishte            ("H.U.K.PROJEKT")          u be            ("HUK - 
PROJEKT")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "9.100,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("233532")         
Emri Tregtar ishte            ("H.U.K.PROJEKT")          u be            ("HUK - PROJEKT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Violeta  Hicka")                      Numri i aksioneve "4.550,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "4.550.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kastriot Shehi")                      Numri i aksioneve "4.550,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "4.550.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Shehi")         
eshte larguar ortaku:            ("Violeta Hicka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Shehi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/04/2001")            u be              ("16/05/2001")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Shehi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/04/2006")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152317-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-414585-06-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-414585-06-10, depozitohet vendimi 
nr. 6/1, date 20.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Bujar 
Osmani, per zmadhimin e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436D36D4-1F0E-41EB-9B40-427591076C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10462EB3-43A0-46BF-B868-5C91F4F05D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA13779-6BB3-4897-B3C3-7C9A301CB470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D764C06-CC31-4763-AFFB-236B6AE392EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859BB5A8-E3DE-41D9-A64E-3C944928C763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD850319-8428-41D8-A177-41844F3B849A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686CD100-7E44-40EA-8A53-D78CFAD83052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2971381-1918-4268-9C42-DCF9FEF44C08
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-482151-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "9.100.000,00"          u be            "28.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.100,00"          u be            "28.100,00"         
Koment ishte            ("Ne CN-414585-06-10, depozitohet vendimi nr. 6/1, date 20.06.2010, 
per emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Bujar Osmani, per zmadhimin e 
kapitalit.")          u be            ("Ne CN-414585-06-10, depozitohet vendimi nr. 6/1, date 
20.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. Bujar Osmani, per 
zmadhimin e kapitalit.Me vendim nr.6/1 te dates 20.12.2010, per emerimin e ekspertit 
kontabel te regjistruar z. Bujar Osmani me license nr.70, per zmadhimin e kapitalit 
dhe miratimin e bilancit financiar te vitit 2009.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta  Hicka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.550.000,00")            u be              ("14.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta  Hicka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.550,00")            u be              ("14.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Shehi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.550.000,00")            u be              ("14.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Shehi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.550,00")            u be              ("14.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592017-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi nr 2 dt 09.09.2011,per shtim objekti te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e studimeve dhe kerkimeve,tregtise dhe kembimeve 
tregtare,investimeve dhe teknollogjise,ndertime,roknstruksione,ujesjellesa,kanalizime,etj.")          
u be            ("Ne fushen e studimeve dhe kerkimeve,tregtise dhe kembimeve 
tregtare,investimeve dhe 
teknollogjise,ndertime,roknstruksione,ujesjellesa,kanalizime,etj. Veprimtari ne 
fushen e supervizionit,kolaudimit dhe mbikqyrjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618397-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D014DAE3-C997-4C9C-AEF4-3BC90AD9F9CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3B32F5-51A3-49A1-A39D-DC8A67AB0900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00A8F2B-6CAF-47A1-B6A1-372706F45A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E29FA2-AFFE-4E05-9E2C-4FA6EE487E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446C036C-EE0C-4F94-AC57-7DA9AAE3B02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D5B0EE-32F0-4353-B122-1D986CF54B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705C3604-7911-4416-8CE0-FF6387CB75FE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 25.10.2011 ku eshte 
vendosur:Miratimi i bilancit financiar 2010.Emerohet Z.Bujar Osmani ekspert kontabel i 
regjistruar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit nr 2 date 
03.11.2011 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Pas zmadhimit kapitali shkon ne vleren 31.900.000 leke.Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel date 01.11.2011,per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "28.100.000,00"          u be            "31.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "28.100,00"          u be            "31.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta  Hicka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.050.000,00")            u be              ("15.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta  Hicka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.050,00")            u be              ("15.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Shehi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.050.000,00")            u be              ("15.950.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Shehi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.050,00")            u be              ("15.950,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-196230-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 12.09.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur zvogelimi i kapitalit te shoqerise. Kapitali pas ketij 
zvogelimi behet 21.000.000 Leke. Depozitimi i vendimit  Nr. 4, date 23.09.2013 te 
asamblese se pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar 
te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Vlera e Kapitalit ishte            "31.900.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "31.900,00"          u be            "21.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2020"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Shehi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.950.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Shehi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.950,00")            u be              ("10.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta  Hicka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.950.000,00")            u be              ("10.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Violeta  Hicka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.950,00")            u be              ("10.500,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48D915E-1140-4964-8C82-27E843BDA68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBBF9C0-5798-47D0-8E10-4EF3F0420F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F67E5B-25BF-46B3-B460-E508F0945338
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Shehi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572539-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850716-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130439-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173698-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AB767B-0FC7-4F03-B02E-4C5DA3F074A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCB94BE-B1E5-4032-835E-4DEC0838E561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCB94BE-B1E5-4032-835E-4DEC0838E561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DCEF6A-516C-49D8-8BDA-7B860BB028F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0879EC-6AD7-4E93-9BFF-A249222EAEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0BA2F3-C8D3-4DF2-93F4-1C1B71FF5189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56E6723-FF1F-45FA-BBE3-324324A18657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE10016A-E32A-4B64-B951-608580C9931E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A15B348-B0C8-4DAA-AC3C-892F47DFBB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B039348E-1D72-42E4-89F2-D68F54E7A1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B039348E-1D72-42E4-89F2-D68F54E7A1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A9AA12-C94C-482A-A531-6147EC9F6F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52051E22-4DB1-4254-89ED-F8A5ACE60EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52051E22-4DB1-4254-89ED-F8A5ACE60EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E742232C-CCC2-4FE7-8476-647C74DE48E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527580EC-661F-4E34-886F-8F991473D0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527580EC-661F-4E34-886F-8F991473D0F2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777791-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854724-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883731-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386006-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD20561-9507-4CFC-B169-096C89DDBC10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182AE246-12A7-48B4-9F8D-E60E0EC7D550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED5AE2F-BCEC-4B4F-8AB3-15DA2426FD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90754293-B0E9-44FB-8E62-9E2A950CF2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EEB78D-CB7F-4EFD-9913-BAD9F900B459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFFA639-EBEE-4344-8D69-12E6FC46D6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB73F16-15DB-4758-8BA0-2258473D73D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB5DFF-D29C-4615-8A9E-41D208C4E1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E1A04D-0D0D-4AFF-9C98-A060BB87AF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378B119D-4B63-4109-B271-B7D7A49CCFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA37321D-AAA7-4AB6-B22C-2F3355AF7841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0FAE28-6A13-46FB-9640-76F7C2BEADEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071AC456-06E7-44A8-A81A-9373371C184B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC816965-3940-4E92-89A1-CF104532A3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1511D6-ED83-4F2A-9F37-EEFB10DFCFE6
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21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566396-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.11.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 1190 Rep., Nr. 
283 Kol., date 16.11.2017. 
Numri i Aksioneve ishte            "21.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "21.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Violeta  Hicka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Shehi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.500.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Shehi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kastriot Shehi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.500,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856152-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201145-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.05.2019, ku vendosi : 
Riemërim  Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hukprojekt18@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Shehi")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2001")            u be              ("17/05/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3553DEE-82CA-4CB2-9E61-75467FB3E411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279498EB-072E-491B-911D-9E812D6939AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18092BDC-0A64-47F4-AE26-FCDE4F546D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18092BDC-0A64-47F4-AE26-FCDE4F546D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADB6AA2-0FC0-41A5-ABB6-36EC77D43395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B23859-D22F-4E72-BD50-3ED9A02E95FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B23859-D22F-4E72-BD50-3ED9A02E95FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBAC1C9-C018-4340-A69F-45A76869DF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D7BCCD-60F4-4809-A512-50B32FCF7726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB75C7B6-164A-48B7-B7A9-B9067657E9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F6406C-4F9A-4774-952E-CB6A4EE0F08B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Shehi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/09/2018")            u be              ("17/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256399-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
01_Pasqyra e pozicionit financiar HUK PROJEKT.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
SHENIMET BILALNCI  PERFUNDIMTAR   2018.pdf
02_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
HUK PROJEKT.xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-541082-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
04_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
SHENIMET BILALNCI  PERFUNDIMTAR   2018.pdf
03_Pasqyra e pozicionit financiar (ri).xlsx

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729170-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
HUK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
HUK -PROJEKT SHPK VENDIM ORTAKU.pdf
HUK Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2020_HUK-Projekt.pdf

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932406-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55801614-2856-477E-8A3F-1CC2ED4FA727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55801614-2856-477E-8A3F-1CC2ED4FA727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F6F23C-00E0-4BAD-83F0-4544206259D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BC04E3-7AA9-4E1F-BEF8-77F61B2EDA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8189F01-247B-4202-9435-41D2DB29782F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977EC4F7-A2B0-4A51-A824-2DA5B271D3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63060D4-3420-4A8A-B5DF-A10F0B24C58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E516D8-A91E-4F0F-B6CF-7D48DAA3E5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E516D8-A91E-4F0F-B6CF-7D48DAA3E5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4A1F8C-32CB-4CE0-83CA-D6EA7C1D9A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EC8296-F63F-40CD-8CEC-930B85DA002A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E98DF2-4795-47C4-865C-ECE4D724E387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E9D33D-03A6-4354-B91F-2B3DB3FDD431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261453DA-0102-4D98-82DA-AA1E2AC65E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945A1A1F-ACEB-43F9-AF26-DAB7BF1206D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7EF753-F740-4306-9C7E-74EE3023C6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC45FB15-2366-42CA-BFC9-7EAE2BC0C8B0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
HUK PROJEKT SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
HUK PROJECT VENDIMI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 09/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E42AD-729C-43D2-A9E1-B1AA42143F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFC0ABF-7559-442F-B43D-E6E0D49B82D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A04398B-9069-41F8-BEAB-B03B7A2695D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A1E2D4-5BAB-42BA-B542-76CC451000F9

